

---

# LISE VISHOLM HOLDING ApS

**CVR-nr.: 28147945**

Æblevangen 6  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2023**

---

**Lise Visholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LISE VISHOLM HOLDING ApS  
Æblevangen 6  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 28147945  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på kr. -342.938 mod kr. 658.229 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på kr. 4.211.847.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-11.296</b>	<b>-17.150</b>
Lønninger		-75.000	-75.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-86.296</b>	<b>-92.150</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		305.325	939.918
Nedskrivning af finansielle aktiver		-506.441	0
Øvrige finansielle omkostninger		-55.526	-3.331
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-342.938</b>	<b>844.437</b>
Skat af årets resultat		0	-186.208
<b>Årets resultat</b>		<b>-342.938</b>	<b>658.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		170.000	300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		-512.938	-141.771
<b>I alt</b>		<b>-342.938</b>	<b>658.229</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.407.018	5.023.644
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.407.018</b>	<b>5.023.644</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.407.018</b>	<b>5.023.644</b>
Tilgodehavende skat		67.172	0
Andre tilgodehavender		0	3
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>67.172</b>	<b>3</b>
Likvide beholdninger		1.160	526
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>68.332</b>	<b>529</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.475.350</b>	<b>5.024.173</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.841.847	4.354.785
Forslag til udbytte		170.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.211.847</b>	<b>4.854.785</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		0	138.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.503	20.743
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>263.503</b>	<b>169.388</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>263.503</b>	<b>169.388</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.475.350</b>	<b>5.024.173</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.22.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
	<hr/>
Dagsværdi pr. 31.12.22	4.302.018
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-506.441

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	1